

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė323-2 Administracinio pastato Vytauto g.9 Marijampolėje kapitalinis remontas

Statinyš1 Administracinio pastato Vytauto g.9 Marijampolėje kapitalinis remontas

Žiniaraštis1 Papildomi - keičiami darbai

Suma žiniaraščiui374 365,19

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Fasado lyginimas

1	N15P-1001	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais k3=0.000	100m2	23,7437	60,2618	1 430,84
2	88001002	Kontaktinis gruntas Ceresit CD30	kg	3561,0	1,8362	6 538,71
3	N15P-1301	Pastatų išorinių paviršių lyginimas cementiniais mišiniais k3=0.000	100m2	23,747	773,4727	18 367,66
4	88001003	Cementinis mišinys CD25	kg	25765,0	1,1323	29 173,71
Skyriuje 1						55 510,92

2 Langų angų platinimas

1	R23-197	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu m pjūklų k2=0.00		627,0	4,5928	2 879,69
2	953-77	Deimantinis pjovimo diskas d 230mm	vnt	15,0	93,2065	1 398,10
3	419168	Kampinė šlifuatorė	maš.val	240,0	8,2016	1 968,38
4	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai	100m2	1,254	3795,2927	4 759,30
5	R23-59	Šiukšlių valymas iš patalpų	t	37,7	21,6607	816,61
6	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	37,7	25,8715	975,36
7	R24-16	Plieninių sąramų, sijų iki 25 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	3,6	3671,4621	13 217,26
Skyriuje 2						26 014,70

3 Fasado g/b piliastro ardymas

1	N46-131	Betoninių konstrukcijų išardymas (blokų, laiptų, šviesduobės)	m3	8,64	282,758	2 443,03
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	21,6	25,8715	558,82
Skyriuje 3						3 001,85

4 Pamatų remontas

1	R11-78	Rūsio sienų (patatų) atskirų vietų iki 5 m2 ploto remontas cemetiniais mišiniais k3=0.000	m2	134,09	18,9679	2 543,41
2	88001004	Kontaktinis gruntas CD30		276,0	1,8362	506,79
3	88001005	Cementinis mišinys CD25	kg	2680,0	1,1323	3 034,56
Skyriuje 4						6 084,76

5 Stogelis

1	N46-157	Esamo stogelio su konstrukcija išardymas	m3	28,52	199,2875	5 683,68
2	R62P-2201	Metalinio karkaso plonasienių laikančių profilių montavimas, tvirtinant prie sienų, sienų šiltinimui	100m	5,4	1286,8378	6 948,92
3	R62P-2203	Metalinio karkaso montažinių kampų (laikiklių) montavimas	vnt.	480,0	5,7217	2 746,42

4	N9P-0313	Fasadų aptaisymas metalinėmis kasetinėmis plokštėmis, dirbant iš autobokštelio , kai kasečių plotas iki 0,5m2	100m2	0,246	19542,2866	4 807,40	Esamas įkainis
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	28,52	25,8715	737,86	Esamas įkainis
Skyriuje 5						20 924,28	
6 Lauko kolona							
1	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (rėmai)	t	0,13	3655,2772	475,19	Esamas įkainis
2	120051-h2	Tvirtinimo varžtai (įvairūs)-Hilti inkariniai varžtai su chemin. mase	kompl.	4,0	30,603	122,41	Esamas įkainis
3	R62P-2201	Metalinio karkaso plonasienių laikančių profilių montavimas, tvirtinant prie sienų, sienų šiltinimui	100m	0,195	1286,8378	250,93	Esamas įkainis
4	N9P-0313	Fasadų aptaisymas metalinėmis kasetinėmis plokštėmis, dirbant iš autobokštelio , kai kasečių plotas iki 0,5m2	100m2	0,0728	19542,4451	1 422,69	Esamas įkainis
Skyriuje 6						2 271,22	
7 Lauko reklamų karkaso įrengimas							
1	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (rėmai)	t	0,45	3655,2772	1 644,87	Esamas įkainis
2	120051-h2	Tvirtinimo varžtai (įvairūs)-Hilti inkariniai varžtai su chemin. mase	kompl.	32,0	30,603	979,30	Esamas įkainis
Skyriuje 7						2 624,17	
8 Rūsio grindys							
1	N46-131	Betoninių konstrukcijų išardymas (pamatai, šachtos)	m3	23,4	282,758	6 616,54	Esamas įkainis
2	R16-4	Esamų grindų su pagrindais išardymas (ant grunto ir perdangos) k4=0.850	m3	76,44	65,7801	5 028,23	Esamas įkainis
3	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	244,6	21,6607	5 298,21	Esamas įkainis
4	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	244,6	25,8716	6 328,19	Esamas įkainis
5	1-	Grindų ant grunto detalė					
6	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, naudojant žvyrą	100m2	2,94	172,0731	505,89	Esamas įkainis
7	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių) (šachtų užpylimas)	m3	28,0	63,1051	1 766,94	Esamas įkainis
8	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis ,kai žvyro sluoksnio storis 200 mm	100m2	2,94	769,1119	2 261,19	Esamas įkainis
9	N26P-1101	Grindų ant grunto šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes	100m2	0,36	1321,9034	475,89	Esamas įkainis
10	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	0,36	204,9751	73,79	Esamas įkainis
11	N11P-1503	Fibrobetoninių grindų įrengimas, vakuumuojant , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,36	2601,8891	936,68	Esamas įkainis
Skyriuje 8						29 291,55	
9 1-4 A. grindys							
1	N11-5-1	Smėlio pasluoksnio iki 2 cm storio įrengimas ant betoninio pagrindo	m3	44,0	74,8734	3 294,43	
2	N12-49	Denginių šilumos izoliacija mineralinės vatos plokštėmis, neklijuojant	m3	7,574	100,1281	758,37	
3	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais , tvirtinant viena eile	100m	1,31	497,5233	651,76	
4	92774	Skardos profiliai	m	131,0	11,4701	1 502,58	
Skyriuje 9						6 207,14	
10 Gipso kartono pertvaros							
1	F9-12-4	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	3,582	5205,8822	18 647,47	Esamas įkainis
2	F9-12-4	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas(laiptinių langų angokraščiai)	100m2	0,616	5205,8728	3 206,82	Esamas įkainis
Skyriuje 10						21 854,29	
11 Kolonų aptaisymas gipso kartono plokštėmis							

1	N15-85-1	Sienų (kolonų) apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100m2	2,97	1742,523	5 175,29	
2	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	512,0	8,2061	4 201,52	
		Skyriuje 11				9 376,81	
		12 Sienų glaistymo ir dažymo keitimas į plytelių apdailą					
1	N6P-0203	Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2kartus	m2	377,2	6,6698	2 515,85	
2	N15-33-5	Sienų (mažų plotų) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	377,22	69,5016	26 217,39	
3	570145	Glazūruotos keraminės plytelės (vidaus apdailai)	m2	377,22	21,219	8 004,23	
4	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais*aluminio profiliais	m	128,0	4,5635	584,13	
5	88001001	Aluminio profiliai	m	128,0	6,4836	829,90	
6	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	- 3,7722	406,3048	-1 532,66	Esamas įkainis
7	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	- 3,7722	324,1159	-1 222,63	Esamas įkainis
8	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	- 3,7722	1218,174	-4 595,20	Esamas įkainis
		Skyriuje 12				30 801,01	
		13 Grindų hidroizoliacijos darbai					
1	R8-82	Dulkių nuvalymas k9=1.15	m2	348,1	0,9111	317,15	
2	N15P-0209	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	3,481	119,2459	415,09	
3	N12-149	Pirmo sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos MIDA įrengimas (užleidžiant danga an vertikalų paviršių) k8=1.17,k9=1.15	100m2	3,481	1381,4421	4 808,80	Esamas įkainis
		Skyriuje 13				5 541,04	
		14 Lauko antenos atatampų atitraukimas nuo sienos					
1	F9-4	Smulkios plieno konstrukcijos (rėmai)	t	0,08	3655,2772	292,42	Esamas įkainis
2	N6-200	Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas, kai detalės masė iki 2kg	t	0,12	6027,9983	723,36	Esamas įkainis
		Skyriuje 14				1 015,78	
		15 Mūrinių sienų tinko remontas					
1	R62P-2101	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)	m2	288,0	52,7862	15 202,43	
		Skyriuje 15				15 202,43	
		16 Sienų mūras					
1	N46-27-1	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatiniais blokais	m3	13,8	304,9609	4 208,46	Esamas įkainis
		Skyriuje 16				4 208,46	
		17 Gelžbetoninių juostų įrengimas					
1	N6-144	Gelžbetoninių juostų padarymas, įrengiant klojinius (Ventkamera 1)	m3	0,8	2406,5593	1 925,25	Esamas įkainis
		Skyriuje 17				1 925,25	
		18 Neįgaliųjų keltuvo šachtas ir tamburas					
1	N46-35	Mūro sienos nutašymas	m3	4,54	582,6757	2 645,35	
2	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	8,63	21,6607	186,93	Esamas įkainis
3	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	8,63	25,8715	223,27	Esamas įkainis
4	F15-3-2	Paviršių tinkas arm. tinkleliu	100m2	0,378	2952,2741	1 115,96	
		Skyriuje 18				4 171,51	
		19 Lifto šachtas					

1	N46-35	Mūro/GB sienos nutašymas	m3	2,3	582,6757	1 340,15	
2	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5,75	21,6607	124,55	Esamas įkainis
3	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	5,75	25,8715	148,76	Esamas įkainis
4	N6-97	Gelžbet.sienos.pertvaros (Lifto šachtų) įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu	m3	1,4	2107,5663	2 950,59	Esamas įkainis
5	N6-200	Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas, kai detalės masė iki 2kg	t	0,24	6027,9983	1 446,72	Esamas įkainis
6	R62P-2203	Metalinio karkaso montažinių kampų (laikiklių) montavimas	vnt.	96,0	2,2786	218,75	Esamas įkainis
7	90311	Montažiniai kampai	vnt.	96,0	9,9022	950,61	Esamas įkainis
8	120051-h2	Tvirtinimo varžtai (įvairūs)-Hilti inkariniai varžtai su chem.in. mase	kompl.	96,0	30,603	2 937,89	Esamas įkainis
Skyriuje 19						10 118,02	
20 Lubų tinkavimas							
1	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	2,3689	145,3877	344,41	Esamas įkainis
2	N15P-0503	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai sluoksnio storis 10.00 mm	100m2	2,3689	2313,2505	5 479,86	
Skyriuje 20						5 824,27	
21 Laiptinių lubos							
4	N15-169-3	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	3,42	669,242	2288,81	Esamas įkainis
5	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3,42	1101,0194	3765,49	Esamas įkainis
1	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	3,42	145,3877	497,23	Esamas įkainis
2	N15P-0503	Lubų paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius, kai sluoksnio storis 10.00 mm	100m2	3,42	2313,2505	7 911,32	
Skyriuje 21						14 462,85	
22 Briaunų aptaisymas PVC apsauginiais profiliais							
1	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais*PVC profiliai	m	683,0	4,5635	3 116,87	
2	572308	PVC profiliai	m	683,0	0,9077	619,96	
Skyriuje 22						3 736,83	
23 Segmentinių lubų keičiami darbai							
1	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas k1=0.40	m2	-1886,26	39,3086	-74 146,24	Esamas įkainis
2	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas k1=0.40	m2	1886,26	37,8396	71 375,32	
Skyriuje 23						-2 770,92	
24 Augalų atkuriamoji vertė							
1	88007001	Augalų atkuriamoji vertė	vnt	2,0	401,52	803,04	
Skyriuje 24						803,04	
25 LVN. Lauko nuotekų tinklai							
1	N27-334	Siūlių asfaltbetonio dangoje įjaustymas diskine freza k9=1.15	100m	0,413	190,1724	78,54	
2	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k9=1.15	100m3	0,446	3663,4081	1 633,88	
3	R19-4	Ketinių, iki 100 mm skersmens, išorinių vamzdinių ardymas	m	20,66	12,4143	256,48	
4	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas k9=1.15	m3	3,31	63,7367	210,97	
5	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15	m	20,66	8,8681	183,21	
6	N23-237	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant k9=1.15	m3	3,31	41,4271	137,12	
7	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,281	1800,2853	505,88	

8 N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k9=1.15	100m3	0,281	281,8486	79,20	
9 N27P-9-1	Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 40 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,165	1099,4607	181,41	
10 N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,165	1640,4894	270,68	
11 N27P-17-1	0/16Vn ar 0/16Vžv asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k9=1.15	100m2	0,13	2140,1991	278,23	
12 R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	3,0	60,1107	180,33	
13 N22P-0705	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo 100 mm k9=1.15	100m	0,207	67,7488	14,02	
Skyriuje 25					4 009,95	
26 VN. Ventkameros trapo tipo pakeitimas						
1 N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	- 1,0	65,0	-65,00	
2 N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1,0	185,55	185,55	Esamas įkainis
Skyriuje 26					120,55	
27 VN. Nuotekų perdarymas po keltuvo padu rūsyje						
1 R19-35	Vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	10,0	13,0	130,00	Esamas įkainis
2 N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	10,0	29,24	292,40	Esamas įkainis
3 N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,1	172,18	17,22	
Skyriuje 27					439,62	
28 VN. Trapų perdarymas						
1 R19-55	Trapo demontavimas	vnt	4,0	9,50	38,00	
2 N17-35	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas (be medžiagos kainos)	vnt	4,0	15,00	60,00	Esamas įkainis
3 N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais	vnt	4,0	57,39	229,56	Esamas įkainis
Skyriuje 28					327,56	
29 VN. Sausvamzdžio įrengimas						
1 N16-2-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	18,5	37,83	699,86	Esamas įkainis
2 N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,035	246,46	8,63	Esamas įkainis
3 N15-189	Metalinių virš 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,035	776,64	27,18	Esamas įkainis
4 KALK	Skylių, angos, sandarinimas	kompl.	1,0	200,0	200,00	
5 N16-43	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu	vnt	1,0	169,41	169,41	Esamas įkainis
6 N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 100mm, prijung.	100m	0,185	210,95	39,03	Esamas įkainis
7 N16P-0103	Gaisrinių jungčių su aklėmis montavimas	vnt	5,0	8,0	40,00	
8 KAINA	Jungtis gaisrinei žarnai su akle	kompl.	5,0	22,1	110,50	
Skyriuje 29					1 294,61	
30 VN. Patalpa Nr.1.18 (įrangos patalpa)						
1 N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	12,0	29,24	350,88	Esamas įkainis
2 N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm	m	28,0	26,21	733,88	Esamas įkainis
3 N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,28	261,01	73,08	Esamas įkainis
4 N18-165	Iki 200 l talpos tūrinio šildytuvo montavimas	vnt.	1,0	85,0	85,00	Esamas įkainis
5 88001049	El. vandens šildytuvai 20 l	vnt	1,0	150,0537	150,05	Esamas įkainis
6 N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	5,0	14,65	73,25	Esamas įkainis
7 N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,28	210,95	59,07	Esamas įkainis
8 N22-212	Vamzdynų praplovimas su dezinfekcija	km	0,028	763,3587	21,37	Esamas įkainis

9	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,12	172,18	20,66	Esamas įkainis
Skyriuje 30						1 567,24	
31 VN. UAB "Telia" IIA patalpų vandentiekio pajungimas							
1	N18-137	Vandens skaitiklio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	1,0	24,52	24,52	Esamas įkainis
2	2065-90	Vandens skaitikliai DN15 su nuotoliniu nuskaitymu	vnt	1,0	54,08	54,08	Esamas įkainis
3	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	3,0	14,65	43,95	Esamas įkainis
4	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm	m	12,0	26,21	314,52	Esamas įkainis
5	KALK	Skylės, angos, sandarinimas	kompl.	1,0	30,0	30,00	Esamas įkainis
6	R19-1	Vamzdynų demontavimas	m	70,0	5,95	416,50	
Skyriuje 31						883,57	
32 Elektroniniai ryšiai							
1	R23-198	Betoninių grindų pjovimas diskiniu pjūkle k8=1.17	m	45,0	6,25	281,25	
2	R61P-2701	Vagų iškirtimas instaliacijai	100m	0,45	886,8	399,06	
3	N21P-0309	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas kanaluose (vagose), kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,86	666,81	1 240,27	
4	88003001	Plastikinis vamzdis d32	m	106,0	0,98	103,88	
5	N46-56	Skylių išpjovimas betono sienose arba grindyse, kai skylės plotas iki 225 cm2 k8=1.17	100vnt	0,14	1515,25	212,14	
6	R63P-0142	Kabelių dėžių montavimas	vnt.	14,0	28,68	401,52	
7	88003002	Grindinė dėžė	kompl.	14,0	136,66	1 913,24	
8	N10-162	Revizinių dūrelių montavimas	10 vnt.	1,4	138,69	194,17	
9	88003003	Revizinės dūrelės	vnt	14,0	14,16	198,24	
10	SMD10	Papildomi darbai ir medžiagos (grindų armatūros ardymas, paviršių, vagų ir angų valymas ir pan.)	kalku.	1,0	503,85	503,85	
11	88003004	Plastikinis vamzdis d16	m	80,0	0,75	60,00	
12	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose vamzdžiuose	100m	1,0	135,0	135,00	
13	88003005	Kabelis 5e Kat. FTP Cca	m	100,0	0,59	59,00	
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	1,0	221,80	221,80	
4	88001083	Kabelis Cu 3x2,5	m	100,0	1,30	130,00	
Skyriuje 32						6 053,42	
33 Elektrotechnika							
KS-1 skydo keitimas							
1	KALK	KS-1 skydo montavimas	kompl.	1,0	1347,48	1 347,48	
2	88001082.1	KS-1 skydas	kompl.	1,0	7008,45	7 008,45	
1	N21-457	Valdymo ir reguliavimo spintos montavimas	vnt	- 1,0	479,94	-479,94	
2	88001082	KS-1 skydas	kompl.	- 1,0	3333,19	-3 333,19	
Lauko tinklai						0,00	
1	3557-6	1kV galios aliuminiai kabeliai AXMK 4x240SM	m	94,0	19,67	1 848,98	Esamas įkainis
2	3557-4	1kV galios aliuminiai kabeliai AXMK 4x150SM	m	94,0	13,37	1 256,78	
3	88001042	Antgaliai kabeliams kilpiniai 240 mm2, 150mm2	vnt	32,0	3,52	112,64	Esamas įkainis
4	3660-3	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams EVPU-4 x 150-240-S-L12	vnt	8,0	77,34	618,72	Esamas įkainis
5	88001076	HDPE vamzdis d 110	m	188,0	4,31	810,28	Esamas įkainis
6	88001078	Signalinė juosta	m	47,0	0,23	10,81	Esamas įkainis
7	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k4=3.000	km	0,02	3030,82	60,62	Esamas įkainis
8	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio	km	0,047	6713,81	315,55	Esamas įkainis

9	N21P-0111	Pakloto kabeliams tranšėjose įrengimas	m3	3,0	56,16	168,48	Esamas įkainis
10	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	1,88	182,61	343,31	Esamas įkainis
11	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose , kai 1 m kabelio masė daugiau 3 kg iki 6 kg	100m	1,88	458,29	861,59	Esamas įkainis
12	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,047	47,57	2,24	Esamas įkainis
13	N21P-0112	Kabelių, paklotų tranšėjose, pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu	m3	9,0	33,55	301,95	Esamas įkainis
14	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldožeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k4=3.000	km	0,02	905,56	18,11	Esamas įkainis
15	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I- II grupės grunte	km	0,047	2712,60	127,49	Esamas įkainis
16	N21-53	Dviejų-keturių gyslų kabelio galų paruošimas guminėje pirštinėje įtampai iki 1kV, kai skerspjūvis iki 150 mm2	vnt	4,0	53,17	212,68	
17	N21-54	Dviejų-keturių gyslų kabelio galų paruošimas guminėje pirštinėje įtampai iki 1kV, kai skerspjūvis iki 240 mm2	vnt	4,0	62,03	248,12	
18	N21-603	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120mm2 skersp. kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	8,0	31,90	255,20	
34 Vidaus tinklai (pisuarų pajungimas)						0,00	
1	N21P-0305	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinamasis konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	7,0	320,97	2 246,79	
2	1035-38	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL iš PVC (gofr., be movų) 20/15.5mm	m	700,0	0,39	273,00	Esamas įkainis
3	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	6,0	221,80	1 330,80	Esamas įkainis
5	88001084	Kabelis Cu 3x1,5	m	600,0	0,88	528,00	Esamas įkainis
Skyriuje 35						16 494,94	
Žiniaraštyje 1						309 392,72	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						64 972,47	
Iš viso žiniaraštyje 1						374 365,19	

Skaičiavo: _____

(Pavardė)